La copertura, per le garanzie Morte da INFORTUNIO ed INVALIDITÀ PERMANENTE TOTALE da 
INFORTUNIO, prevede un INDENNIZZO di: 

€ 50.000,00 (cinquantamila) per l’ADERENTE che esercita una professione pericolosa come indicato 
nell’Art. 27 - Professioni pericolose;

-     

€ 25.000,00 (venticinquemila) per l’ADERENTE che esercita una professione non pericolosa.-     

Art. 19 - Eventi garantiti
L’ASSICURAZIONE è operante per gli infortuni:

a) sofferti in conseguenza di malore o in stato di incoscienza; 
b) subiti a causa di imperizia, imprudenza o negligenza anche gravi;